

I/16225/2023

जाहीरातीचा मसुदा मान्यतेसाठी सादर

**SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI.**

P.O.SHIRDI- 423109, TAL-RAHATA, DIST-AHMEDNAGAR

Phone No.(02423) 258500,258680 Fax No.258870

(Website - www.shrisaibabasansthan.org.in, www.sai.org.in)**E-TENDER NOTICE**

E-Tenders are invited on outsource basis for Shri Saibaba Hospital, Shri Sainath Hospital And Premises for the work of Mechanized Housekeeping including Machinery etc. for the duration of 2023-2024 (One Year)

SR.NO.	PARTICULARS	DETAILS
01	E-TENDER FEE	Rs.25,000/- (Rs. Twenty five Thousand Only) Non Refundable
02	EARNEST MONEY DEPOSIT (EMD)	Rs.2,50,000/- (Rs. Two Lakh fifty Thousand Only) Refundable
03	TENDER FEE & EMD AMOUNT PAYABLE AT	Tender Fee & EMD submit through online on www.mahatenders.gov.in Only online submitted Tender Fee & EMD accepted.
04	TENDER DOCUMENTS WILL BE AVAILABLE ON	www.mahatenders.gov.in , www.shrisaibabasansthan.org.in , www.sai.org.in
05	DOCUMENT DOWNLOAD START DATE	Date - 06 / 09 / 2023 From 11.00 AM
06	LAST DATE FOR ONLINE TENDER SUBMISSION	Date - 22 / 09 / 2023 Up to 05.00 PM
07	PRE-BID MEETING DATE & PLACE	Date - 11 / 09 / 2023 At 3:00 PM SHRI SAIBABA SANSTHAN, SHIRDI LENDI BAUG "SAI SABHAGRAH" MEETING HALL, SHIRDI
08	ALL DOCUMENTS SHOULD BE SCANNED AND ONLINE UPLOADED ALONG WITH THE E-TENDER.	
09	TECHNICAL BID OPENING DATE - 25 / 09 / 2023 (IF POSSIBLE)	
10	TECHNICALLY QUALIFIED BIDDERS COMMERCIAL BID OPENING DATE WILL BE INFORMED SEPARATELY ON E-MAIL OR TELEPHONE FROM SANSTHAN	

Note:-1) Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi, Reserves the right to reject any or all Tenders without assigning any reason there of.

2) Rate quoted in the Tender will be final, Exclusive of all Taxes.

P. Siva Sankar, I.A.S.
Chief Executive Officer,
Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi.

Signed by
P Siva Shankar

3

I/106224/2023

जाहीरातीचा मसुदा मान्यतेसाठी सादर



श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी.

मु.पो. शिर्डी ता.राहाता जि.अहमदनगर पीन-४२३१०९

फोन नं.(०२४२३) २५८५००/२५८६८० फॅक्स नं.२५८८७०

(Website – www.shrisaibabasansthan.org.in, www.sai.org.in)

ई-निविदा सूचना जाहिरात

यांत्रिकीकरणासह हाऊसकिपींग स्वच्छता कामाची ई-निविदा सूचना

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डीचे श्री साईबाबा हॉस्पिटल व श्री साईनाथ रुग्णालयाचे यांत्रिकीकरणासह हाऊसकिपींग / स्वच्छता आऊटसोर्स पध्दतीच्या कामाची ई-निविदा मागविणेत येत आहे. सन २०२३-२०२४ (एका वर्षा करीता)

अ.नं.	तपशिल	माहिती
०१	निविदा फी	रु.२५,०००/- (अक्षरी रु. पंचवीस हजार मात्र)
०२	बयाणा रक्कम	रु.२,५०,०००/- (अक्षरी रु.दोन लाख पन्नास हजार मात्र)
०३	ई-निविदा फॉर्मची किमत व बयाणा रक्कम(EMD) जमा करणेसाठी	निविदेची फि व बयाणा रक्कम (EMD) www.mahatenders.gov.in . या संकेतस्थळावर ऑनलाईन जमा करावी फक्त ऑनलाईन जमा केलेली निविदा फि व बयाणा रक्कम (EMD) स्विकारणेत येईल.
०४	ई-निविदा संकेतस्थळावर उपलब्ध	www.mahatenders.gov.in , www.sai.org.in
०५	ई-निविदा ऑनलाईन डाऊनलोडींग करण्याची तारीख	दि. ०६/०९/२०२३ सकाळी ११.०० वाजेपासुन
०६	ई-निविदा ऑनलाईन दाखल करण्याची अंतिम तारीख	दि. २२/०९/२०२३ सायं ०५:०० वाजेपर्यंत
०७	प्री-बीड मिटींग दिनांक व स्थळ	दि. ११/०९/२०२३ दुपारी ३:०० वाजता स्थळ- मंदिर परिसरातील साई सभागृह मिटींग हॉल, शिर्डी.
०८	ऑनलाईन सादर करावयाच्या कागदपत्राचा तपशील ई-निविदेत दिलेला आहे. ती सर्व कागदपत्रे स्कॅन करून ऑनलाईन अपलोड करावीत.	
०९	तांत्रिक निविदा (Technical Bid) दि. २५/०९/२०२३ रोजी उघडण्यात येतील.	
१०	पात्र निविदाधारकांचे वाणिज्यिक बीड (Commercial Bid) उघडण्याची तारीख व ठिकाण ई-मेल अथवा दुरध्वनीद्वारे कळविणेत येतील.	

टिप- १) कोणतीही अथवा सर्व निविदा स्विकारणेचा अथवा नाकारणेचा हक्क संस्थानने राखून ठेवलेला आहे.

२) ई-निविदेमध्ये भरलेले दर अंतिम व सर्व कर वागळून राहतील.

(पी. शिवा शंकर, भा.प्र.से.)

मुख्य कार्यकारी अधिकारी,

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी.

Signed by
P Shiva Shankar

2